ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ
РЕШЕНИЕ

	31 января 2012 г.

	№ 63/159

О проведении Дня молодого избирателя
в  муниципальном образовании Тбилисский район
Во исполнение постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 24 января 2012 года № 26/264-5 «О проведении Дня молодого избирателя в Краснодарском крае», решения избирательной комиссии Тбилисская от 23 декабря 2011 года № 55/123 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов, совершенствованию и развитию избирательных технологий в Тбилисском районе на 2012 год», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Провести в Тбилисском районе мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя.

2. Утвердить Комплекс мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя в Тбилисском районе (прилагается).
3. Предоставить в избирательную комиссию Краснодарского края информацию о проведенных мероприятиях, приуроченных ко Дню молодого избирателя не позднее 10 марта 2012 года

4. Направить данное решение в отдел по делам молодежи, управление образованием, отдел культуры администрации муниципального образования Тбилисский район для информации и использования в работе.
5. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
6. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Л.В. Еремина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко